
 

МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан-Удэ» 

670000,  ул. Советская 43,  г. Улан-Удэ, Республика Бурятия, Россия 

e-mail:  lingva03@list.ru, тел (факс): 8(3012) 21-39-16 

 

Приказ 

 

О создании Штаба воспитательной работы в 2022-2023 учебном году 

 

 В связи с наступлением нового 2022-2023 учебного года, в целях координации 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2022 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1);  

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

 2.3. План - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 3);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя 

директора по ВР –Мин ТЛ 

 

       Директор    Шарханов ВС 

 

С приказом  №223 от 30. 08.2022г. ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
ФИО Дата Подпись 

1. Мин Татьяна Леонтьевна   

 

2. 

Аюшеева Туяна Бальжиновна   

3. Цыбикова Анна Юрьевна   

4. Бурхинова Анна Владимировна   

5. Кононенко Татьяна Николаевна   

6. Жамцаева Надежда Алексеевна   

7. Пересыпкина Елизаветта 

Александровна 

  

8. Надмитова Татьяна Баенгановна   

9. Булгакова Эржена Руслановна   

 

 

 

 

mailto:lingva03@list.ru


 

Приложение № 1 

к приказу №____от 30.08.2022г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МБОУ СОШ №33 на 2022-2023 учебный год 

1. заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба воспитательной 

работы. 

 2. советник директора по воспитательной работе. 

3 .Заместитель по Социальной работе. 

 4. Школьный психолог. 

 5.  Руководитель ШСК. 

 6 . школьный библиотекарь. 

 7 .руководитель ШМО классных руководителей. 

 8 .учитель начальных классов. 

9 .инспектор ПДН (по согласованию)  

10 .медработник. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


